l’attuazione di progetti educativi individuali per gli studenti delle scuole secondarie di primo grado 

dell’istituto alla Dott.ssa Palazzuoli Chiara, nata a Siena, il 04/08/1962, c.f. PLZCHR62M44I726H, per un 

importo orario lordo pari a € 34,00 (euro trentaquattro/00), per un massimo di ore pari a 32, per un 

totale omnicomprensivo pari a € 1.088,00 (euro mille e ottantotto/00), inteso quale importo 

complessivo lordo stato, da rapportare alle ore effettivamente prestate;  

▪ di conferire l’incarico individuale di docente tutor del Team per la prevenzione della dispersione 

scolastica, avente ad oggetto l’attività di riduzione dell’abbandono all’interno della scuola tramite

[...]

l’attuazione di progetti educativi individuali per gli studenti delle scuole secondarie di primo grado 

dell’istituto alla Dott.ssa Talotta Liliana, nata a Genova, il 14/11/1974, c.f. TLTLLN74S54D969J, per un 

importo orario lordo pari a € 34,00 (euro trentaquattro/00), per un massimo di ore pari a 32, per un 

totale omnicomprensivo pari a € 1.088,00 (euro mille e ottantotto/00), inteso quale importo 

complessivo lordo stato, da rapportare alle ore effettivamente prestate; 

▪ di conferire l’incarico individuale di docente tutor del Team per la prevenzione della dispersione 

scolastica, avente ad oggetto l’attività di riduzione dell’abbandono all’interno della scuola tramite